i monumēto eē. et volebāt put-
at̄. **¶** Suetudo eāt ipm̄ corpus
iungē. ut suaret a fetore et a
vniū corrosioe et ab iūneracōe.
sed erāt decepte. qz corp⁹ x̄i erat
deitate i balsamatu. et iō si p̄dē
milia ānoz itra iacuisi. non
potuiss̄ putresci. nec iūnerari.
n̄ a vmb⁹ corrodi. **¶** V̄ta at̄
ūgo sc̄uit qz ibi nō eāt si q̄ iam
imoz̄ et iō iūneracōe re-
surrexerāt. et iō illuc ire nolebat.
si n̄ potat. **¶** Ip̄a itaqz ex q̄ vni-
geitū filiu tñ suū. teneri flagel-
lari et c̄rifiigi vidit delictis ma-
rib⁹. delicata pectora tondēs et
se n̄m̄o dolore vigilijsqz et ie-
iunijs affligēs. iā virib⁹ puter
et spū attenuata alicubi sola
i secreto sedebat. et de hys q̄ sibi
acciderāt calamitatib⁹ lamē-
tabat̄ et flebat. **¶** Una igit̄
orate et lacrimas dulc̄ emittētē.
eate subito vēit dñs ihs i albis
simis gl̄e et r̄surrectiois noui-
tatis sue. vultu sereno. sp̄osus.
gl̄os⁹. et gaudēs. ac m̄ri desolate
et merēt̄. tot⁹ festin⁹ appareēs.
¶ Illa adorās et surgēs cū la-
c̄rimis p̄ gaudio eū āplexatur.
et tō actibus meroris. i leticiā
v̄tit̄. **¶** Postea d̄sct̄rib⁹ eus p̄t̄
curiose ituebat̄ eū tē i vultu et
cicat̄rib⁹ p̄ totū. diligēt̄ ārens
si oīs pena t̄ssiss̄. et oīs dolor
ab eo d̄sct̄rib⁹ d̄sct̄rib⁹. **¶** Opto
gaudio m̄r iplet̄. cū ip̄a natū i
passibile ituet̄. nō solū ietnū

officiū
filio
libi
f. a
hōce
oū
Vx
man
vidē
maḡ
Vx
oū
Dm̄
dulc̄
it̄
qz a
c̄rifi
st̄
ul̄
Dm̄
surgē
cū
qz nō
Reḡ
atur
vno
p̄t̄
et oū
et oū
tal̄
ms̄
iugo
luc̄
erā
sue
eā

virtutis si et celo et tere omnia creaturæ
 plenam iure dominatur. **S**icut igitur
 et colloquuntur ad invicem gaudentes:
 ac pascha delictabiliter et amantem
 ducetes. **E**t narrat ei dominus ihesus
 quod plenam suam libavit de inferno:
 et quod fecit in illo tempore. **F**ac igitur
 magnam pascha. **Q**uare hac ap-
 paritione que ante celos virginis
 glorie apparuisse creditur, non in
 eadem habetur: si in ipsam posui
 et ante alias promissis: quod sic prius
 est crederetur: putat in quodam legenda de
 resurrectione domini plenam retinet.
Dignam namque erat ut matrem
 per celos visitaret et de resurrectione
 sua prius letificaret: que per celos plus
 dilexit eius amoris desiderio. plene
 omnibus afflicta: plene de eius morte
 doluit: plene dolore afflictam eius
 resurrectione exprimit. **E**t licet
 hoc ab evangelistis subterfatur: pie-
 tati sic creditur. **D**icitur et rationa etiam
 hoc propheta videtur: que statim ipsa die
 apud sanctam mariam maiorem rome
 celebrat stationem: per hoc inveniunt.
 beate marie per sanctam apparitionem
Quid est si eadem hoc non dicitur:
 non enim ut ait iohannes: omnia eius facta
 scripta sunt. **N**am si hoc non creditur
 quod nullus evangelistarum testatur: sequens
 est ut per resurrectionem nunquam sibi
 apparuerit: quod ubi vel quando nullus
 eundem edidit. **S**ed absit ut talem
 matrem. talis filii: tali et tanta ne-
 gligenter delinquerit: que per et
 matrem honorari precepit. **S**ed in for-
 sita hoc eadem subterfuerit quod eorum fuit

officium solimotum resurrectionis testes
 idcirco: matrem autem ad testificandum pro
 filio eos idcirco non tenuit. **S**ed enim
 verba ex nece mulierum deliramenta
 se visa: quod non magis matrem pro
 honore filii crederet delirare: **H**oc igitur
 eadem se bene noluerit: sistat in hanc.
Hoc etiam testatur abrosius dicens. **V**idit
 maria resurrectionem domini: et prima
 vidit et credidit. **V**idit maria
 magistra: quoniam ista adhuc nutret.
Dicitur et aselmus. **A**c si quis queratur
 eadem non referat ipsum pyssimum
 dominum a morte resurgente: huius
 dulcissime miri. ut eius dolores mitiga-
 ret per ac papue appuisse: dicimus
 quod a quodam sapiente de hoc ipso sus-
 citates audivimus. **A**it quod. **T**anta
 scilicet est auctoritas narrationis euan-
 gelice: ut non in ea de pedibus vel iane
 vel solum in ipso. **I**taque si miri si
 donec mundi. ipse filius eius ab inferno re-
 surgens. sciberet sic alijs apparuisse:
 eadem de sua resurrectione docuisse:
 quod non tale scriptum superfluum ducit.
Reginam videlicet celi et tere omnia que cre-
 ature coequeret illi vel illi quod appuit
 viro a muliere. **S**ed per plene app-
 pte in illa querebat: que sibi et esse illi
 et omnia facta eius luce clari et elabat
 et eadem seberet: tunc vel tunc illi
 tale ac tale semet exhibuisse. **V**
 anselmus. **D**icitur et seduli. **S**emper
 iugo manes. huius se visibiles astas:
 luce palam dominus prius obtulit. **E**rat
 etiam ignacius quod per dominus appuit miri
 sue per resurrectionem et solabat
 eadem: ex quo tanto impleto fuit gaudio:

q̄ oblita fuit d̄is doloris q̄ habue-
rat de sua passide. **¶** q̄ infra
d̄ apparuisse p̄o marie maḡ. n̄
telligit̄ int̄ eos q̄b̄ voluit suam
r̄surrectionē pbare. **¶** N̄ri ē v̄gi
p̄o om̄ appuit̄ n̄o ut r̄surrectionē
suā pbaret̄. s̄ ut eā de visu suo le-
tificarēt. **ORATIO.**

O Maria dei genitrix et v̄go
c̄tiosa om̄ desolator̄ ad
te clamātū. Solat̄ vera: p̄ i
magnū gaudiū q̄ solata es q̄
ignouisti filiū tuū ih̄m x̄m die
t̄ria a mortuis ipassibile r̄surrex-
isse sis solat̄ aie mee et ap̄ eūdē
tuū et dei natū vnigēitū i die
nouissio q̄n cū aia et corpe ero
r̄surrectur̄ et de singul̄ meis fr̄s
rdōne r̄dditur̄ me dignis iuuat̄.
q̄ p̄petue d̄pnacionis sn̄az p̄ te
pia n̄r et iūgo valeā euat̄ et
cū el̄is dei oib̄ ad et̄na gaudia
felicit̄ p̄uēre. **Amē.** **Quo**
maria maḡ. na et ahe marie
at petri et iohes venert̄ ad mo-
numētū. ca. m̄ lxxi.

UEspe igit̄ sab̄ti
idest nocte seq̄te
sab̄ti. noie ēi ves-
peris. qd̄ p̄ncipiū
noctis ē siḡ. cat̄
noctē. s̄. a p̄te totū: et iō mutat
gen̄ r̄fens ad sensū nō ad nomē
et apt̄ q̄. s̄. nox lucefat̄ idest lucē-
tere incipit̄ i p̄ma sab̄ti idest p̄ma
die p̄ sab̄ti seu p̄a die septiāne
q̄ ap̄ nos d̄n̄ca d̄. valde dilu-
culo et mane orto iā sole idest